












„Auksinė siena“ („Golden Frontier“)	
 Nuoroda	Anglų kalba: http://www.gamesgames.com/game/golden-frontier Ispanų kalba: http://www.juegos.com/juego/golden-frontier
 Rekomenduoja	Consejería de Education Junta de Castilla y Leon, Ispanija.
 Žaidimo tipas	Internetinis, keliems žaidėjams tinkantis žaidimas.
 Tikslinė grupė	7–15 metų.
 Kalba(-os)	Anglų, ispanų ir kitos kalbos.
 Vertybės	Bendradarbiavimas, atsakomybė.
 Igūdžiai	Darbas grupėje, bendradarbiavimas
 Tikslai	Tiesioginiai: išmokti dirbti laikantis bendradarbiavimo taisyklių. Netiesioginiai: geriau suprasti prigimtines teises. Susiję tikslai: tobulinti bendravimo įgūdžius. Psichologiniai, socialiniai, prosocialiniai: vertinti draugystę, mokytis prašyti pagalbos ir ją suteikti siekiant bendrų tikslų.
 Aprašymas	Žaidėjui plaukiant upe sulūžta valtis ir jam tenka tik įkurti gyvenvietę. Sutikti žmonės jam padeda įgyvendinti bendrus tikslus: <ul style="list-style-type: none"> - sutvarkyti gyvenvietę ir įkurti miestą laukiniuose vakaruose; - padėti kaimynams atlikti jų užduotis ir darbus; - ištyrinėti naujas vakarinės sienos teritorijas; - tapti tikru ūkininku ir rūpintis įvairiais gyvūnais; - pasigaminti naudingus įrankius ir reikalingus daiktus. Žaidėjas susipažįsta su siužetu, kuris remiasi žmonių, dalyvavusių „Kalifornijos aukso karštinėje“ prisiminimais, gėrisi ryškiu kraštovaizdžiu, nepakartojamomis upėmis ir tikroviška veikėjų animacija.



	Žaidėjai įgis nepakartojamos ūkio įrengimo bei namų statymo patirties.
 Reikalinga įranga	Kompiuteris, Windows sistema Mobilusis įrenginys (2GB RAM)
 Veiklos aprašymas	Paspaudus nuorodą žaidėjas: <ul style="list-style-type: none"> - turi apsispręsti dėl kai kurių pasirinkimų; - sekti kai kurias užduotis ir įvykdyti reikalingus darbus; - žaidėjui pakliuvus į bėdą yra galimybė kreiptis pagalbos į klasiokus.
 Trukmė	50 minučių, bet yra galimybė progresą užsaugoti, tad jūs galėsite prisitaikyti prie pamokos laiko.
 Paveikslėliai ir kita informacija	
 Kitos naudingos nuorodos	http://www.games.co.uk

